



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Bokz Entreprise ApS

C/O Klaus Bom Werge, Fasanvænget 222, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 78 75 60

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Klaus Bom Werge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bokz Entreprise ApS C/O Klaus Bom Werge Fasanvænget 222 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 25 78 75 60 Stiftet: 7. december 2000 Hjemsted: Fredensborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Bom Werge
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København
<b>Kapitalinteresse</b>	Zonith Holding ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med investeringer i virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 145.201 kr. mod 174.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-5.699</b>
Indtægter af kapitalinteresser	143.052	171.577
Andre finansielle indtægter	9.187	9.187
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-489
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.201</b>	<b>174.576</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>145.201</b>	<b>174.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.052	234.077
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Disponeret fra overført resultat	-22.851	-59.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.201</b>	<b>174.576</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	1.073.498	930.446
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	217.987	217.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.485</u>	<u>1.148.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.291.485</u></b>	<b><u>1.148.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>18.701</u>	<u>16.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.701</u></b>	<b><u>16.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.310.186</u></b>	<b><u>1.164.947</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.498	805.446
Overført resultat	206.339	229.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.304.837</u></b>	<b><u>1.159.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.349	5.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.349	5.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.349</u></b>	<b><u>5.311</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.310.186</u></b>	<b><u>1.164.947</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	571.369	288.691	0	985.060
Resultatandel	0	171.577	-59.501	0	112.076
Regulering tidligere år	0	62.500	0	0	62.500
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	805.446	229.190	0	1.159.636
Resultatandel	0	143.052	-22.851	25.000	145.201
	<b>125.000</b>	<b>948.498</b>	<b>206.339</b>	<b>25.000</b>	<b>1.304.837</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	805.446	633.869
Årets resultat	143.052	171.577
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>948.498</b>	<b>805.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.073.498</b>	<b>930.446</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bokz Entreprise ApS
Zonith Holding ApS, Albertslund	50 %	2.146.996	286.105	1.073.498

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	217.987	208.800
Tilgang i årets løb	0	9.187
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>217.987</b>	<b>217.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>217.987</b>	<b>217.987</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Zonith A/S	217.987	217.987
	<b>217.987</b>	<b>217.987</b>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.